[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.03.2019
	г. Зеленогорск
	№ 543-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.07.2018 № 1353-р «О создании  рабочей группы по проведению замеров твердых коммунальных отходов на территории
г. Зеленогорска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.07.2018 № 1353-р «О создании рабочей группы по проведению замеров твердых коммунальных отходов на территории г. Зеленогорска» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       М.В. Сперанский
Приложение к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 11.03.2019 № 543-р
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 20.07.2018 № 1353-р

Состав

рабочей группы по проведению замеров твердых коммунальных отходов

на территории г. Зеленогорска
	Председатель рабочей группы:

	Шмелев Алексей Борисович
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Трифонова Елена Николаевна
	директор МКУ «КООС»;

	секретарь рабочей группы:

	Полещук Елена Александровна
	инженер по охране окружающей среды ООО «Экоресурс-ПромТех»
(по согласованию);

	члены рабочей группы:

	Михайлов Валерий Сергеевич
	член общественного совета по охране окружающей среды в г. Зеленогорске (по согласованию);

	Елагина Алла Владимировна
	инспектор по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам
МУП ГЖКУ;

	Шатунова Тамара Яковлевна
	председатель Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию).